케이패키지 회사소개서
KPACKAGE company profile
N
ew
 T
ec
hn
ol

접착제가 잘 붙을 수 있도록
눌러줍니다
밀봉하기
5단계
100% 종이 TEAR 테이프를
뜯어내기만 하면 3초 만에
바로 오픈
오픈하기
03. 제품 소개편리함 기성상품 규격
번호 품명 장 폭 고 골 1BOX 기성제품
1 pallet
CUSTOM
4 pallet
1 PB151010 150 100 100 E 160 5,120 / 32box 20,000
2 PB151015 150 100 150 E 120 3,360 / 28box 15,000
3 PB201010 200 100 100 E 120 3,840 / 32box 15,000
4 PB201510 200 150 100 E 60 1,560 / 26box 7,000
5 PB201515 200 150 150 E 80 1,920 / 24box 7,000
6 PB201520 200 150 200 E 60 1,200 / 20box 5,000
7 PB202010 200 200 100 E 80 2,240 / 28box 9,000
8 PB202020 200 200 200 E 60 1,200 / 20box 5,000
편리함 클래식 (외경 기준)
01 150 x 100 x 100 02 150 x 100 x 150 03 200 x 100 x 100
04 200 x 150 x 100 05 200 x 150 x 150 06 200 x 150 x 200
200 x 200 x 100 08 200 x 200 x 20007
• 대량/소량 판매 중
• 기성제품 BULK판매 : 1PALLET 기준으로 판매 (9~15% 할인 中)
• 맞춤제작 가능 MOQ: 규격(장/폭/고)에 따라 상이하나 4 PALLET 기준으로
제작가능 (2주 소요)
03. 제품 소개편리함 기성상품 규격
번호 품명 장 폭 고 골 1BOX 기성제품
1 pallet
CUSTOM
4 pallet
9 PB251510 250 150 100 E 80 2,560 / 32box 10,000
10 PB251515 250 150 150 E 60 1,440 / 24box 6,000
11 PB252010 250 200 100 E 60 1,680 / 28box 7,000
12 PB252015 250 200 150 E 60 1,440 / 24box 6,000
13 PB301510 300 150 100 E 80 2,560 / 32box 10,000
14 PB301515 300 150 150 E 60 1,440 / 24box 6,000
15 PB302010 300 200 100 E 60 1,680 / 28box 7,000
16 PB302015 300 200 150 E 60 1,440 / 24box 6,000
편리함 클래식 (외경 기준)
09 250 x 150 x 100 10 250 x 150 x 150 11 250 x 200 x 100
12 250 x 200 x 150 13 300 x 150 x 100 14 300 x 150 x 150
300 x 200 x 100 16 300 x 200 x 15015